
Lapin liitto on Suomen pohjoisimman, maantieteellisesti laajimman ja kansainvälisimmän maakunnan 
kehittäjä, suunnittelija ja edunvalvoja. Meidän missiomme on olla Lapin kokoava voima, asioiden 
yhteensovittaja ja elinvoiman edistäjä. Meillä on töissä noin 60 asiantuntija ja teemme työtämme 
arvojemme mukaisesti: aidosti, rohkeasti, vastuullisesti ja osaavasti yhdessä. 
 
Lapin liiton hallitus julistaa haettavaksi Lapin liiton 
 
SUUNNITTELUJOHTAJAN VIRAN. 
 
Suunnittelujohtaja toimii Aluesuunnittelu -vastuualueen johtajana. Lapin liiton aluesuunnittelutiimi 
yhteensovittaa maankäytön kokonaisuutta yhteistyössä kuntien ja muiden alueen toimijoiden kanssa. 
Aluesuunnittelun työkalupakkiin kuuluvat maakuntakaavoitus, liikennejärjestelmätyö sekä 
merialuesuunnittelu. 
 
Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja käytännön kokemus vastuualueen 
toimialaan kuuluvissa tehtävissä sekä johtamiskokemus. 
  
Eduksi luetaan julkishallinnon toimintaympäristön tuntemus, suunnittelujohtajan toimialan tehtävistä 
erityisesti alueidenkäyttöön ja liikennejärjestelmään liittyvä osaaminen ja kokemus, kokemus 
maakuntakaavoituksesta sekä valmiudet kansainvälisissä verkostoissa toimimiseen. Olet vahvasti 
motivoitunut tekemään työtä Lapin menestyksen puolesta, ja sinulla on kyky yhteensovittaa erilaisia 
intressejä laajoissa ja haastavissakin kokonaisuuksissa. Arvostamme hyvää yhteistyökykyä, neuvottelu-, 
viestintä- ja vuorovaikutustaitoja, erinomaista suomen sekä hyvää englannin kielen taitoa. 
 
Suunnittelujohtajan tehtävä täytetään 1.9.2025 alkaen. Tehtävään valittu toimii vs. suunnittelujohtajana 1.-
30.9.2025 välisenä aikana ja suunnittelujohtajan toistaiseksi voimassa olevassa virassa 1.10.2025 alkaen. 
Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on esitettävä hyväksytty 
lääkärintodistus terveydentilastaan ennen viran vastaanottamista.  
 
Lapin liiton palkkausjärjestelmän mukainen tehtäväkohtainen palkka on 6 287,70 €. Palvelussuhteen 
ehtoihin noudatetaan KVTES:ia. Virassa noudatetaan kokonaistyöaikaa. 
 
Sähköiset hakemukset tulee jättää 7.4.2025 klo 16 mennessä osoitteeseen kuntarekry.fi.  
 
Lisätietoja suunnittelujohtajan virasta antaa maakuntajohtaja Hannu Takkula, p. 0400 203 300. 
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